
 

 

 
 

TORNEIG INTERCOMARCAL 
ESCACS EN LÍNIA 2023/2024 

 

 
 

INFANTILS-CADETS-JUVENILS 

3A JORNADA – 16 DE JUNY DE 2024 

 

posició NOM COGNOMS USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 1a jornada 2a jornada 3a jornada 

1 Arnau Lana Martín Arnau_Lana_Martin 
  

60 22 18 20 

2 Joan Martín Agramunt EscacsAmbEnJoan Bages FEDAC Sant Vicenç 42 20 22 * 

3 Joaquim Viu Domenech Joaquim_BySpike Altres Consells Esportius IE Castelleterçol 26 11 15 * 

4 
  

DidacGG 
  

24 · 20 4 

5 Jan Amat Jan_Amat Vallès Occidental Sabadell IES Pau Vila 23 12 11 * 

6 Abel Bazurco AbelBazurco 
  

20 · 8 12 

7 Sebastián Morales Noguera SebastianNogueMo Maresme Escola Meritxell 16 16 · * 

8 Martí Brufau Alabart MaBrAl_Monalco Anoia Monalco 16 16 · 0 

9 Dalila Marturià Gándara Dalilamarturia11 Altres Consells Esportius Ins Puig Cargol 15 15 · * 

10 Ernesto Bazurco ErnestoBazurco 
  

15 · 9 6 

11 
  

Leo_Cintas_INSEROS 
  

14 
 

14 * 

12 Martina Marturià Gándara martinamarturia2012 Altres Consells Esportius Escola Pere Rosselló 13 13 · * 

13 Oriol Herrando Claramunt Oriol2acanigo Garraf Canigo 13 13 · * 

14 Albert Martinez Centurion AlbertCenturion Baix Llobregat Agora Barcelona International School 11 11 · * 

15 
  

Quimlira 
  

9 · 9 * 

16 Héctor Serrano Pineda htor_2010 Bages IES Castellet 7 · 7 * 

17 Aldán FONTCUBERTA Aldaneitor106 Vallès Occidental Sabadell Enric Casassas 6 6 · * 

18 Sabrin RHIATE Sabrin16 Segrià INS SERÓS 6 6 · * 

19 MARC PALLEJÀ GARCIA Marcus23534 Bages INSTITUT D'AURO 6 3 3 * 

20 
  

abril_garcia_tecnos 
  

6 · 6 * 

21 Marcos Gómez Vallejo Markitos Anoia Institut pla de les moreres 4 4 · * 

22 Neil Van Cuijlenborg Rivera maramew L'Hospitalet Escacs Bellvitge 4 4 · * 

23 Malick Carbonell Jawo cesti2000 Baix Llobregat Institut creixen povill 4 0 4 * 

24 Joel Pérez Farran joelperezfarran 
  

4 * * 4 

25 Pau de la Fuente Enrich Pau2011 Vallès Occidental Sud INS Mont Perdut 1 1 · * 

26 Marc López Vallejo Marc_1810 Anoia Institut Pla de les moreres 0 0 · * 

27 LaPulga72 
 

LaPulga72 
  

0 0 · * 



 

 

28 
  

davidfer008 
  

0 · 0 * 

 

2A JORNADA – 24 DE MARÇ DE 2024 

 

posició NOM COGNOMS USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 1a jornada 2a jornada 

1 Joan Martín Agramunt EscacsAmbEnJoan Bages FEDAC Sant Vicenç 42 20 22 

2 Arnau Lana Martín Arnau_Lana_Martin 
  

40 22 18 

3 Joaquim Viu Domenech Joaquim_BySpike Altres Consells Esportius IE Castelleterçol 26 11 15 

4 Jan Amat Jan_Amat Vallès Occidental Sabadell IES Pau Vila 23 12 11 

5 
  

DidacGG 
  

20 · 20 

6 Sebastián Morales Noguera SebastianNogueMo Maresme Escola Meritxell 16 16 · 

7 Martí Brufau Alabart MaBrAl_Monalco Anoia Monalco 16 16 · 

8 Dalila Marturià Gándara Dalilamarturia11 Altres Consells Esportius Ins Puig Cargol 15 15 · 

9 
  

Leo_Cintas_INSEROS 
  

14 
 

14 

10 Martina Marturià Gándara martinamarturia2012 Altres Consells Esportius Escola Pere Rosselló 13 13 · 

11 Oriol Herrando Claramunt Oriol2acanigo Garraf Canigo 13 13 · 

12 Albert Martinez Centurion AlbertCenturion Baix Llobregat Agora Barcelona International School 11 11 · 

13 
  

Quimlira 
  

9 · 9 

14 
  

ErnestoBazurco 
  

9 · 9 

15 
  

AbelBazurco 
  

8 · 8 

16 Héctor Serrano Pineda htor_2010 Bages IES Castellet 7 · 7 

17 Aldán FONTCUBERTA Aldaneitor106 Vallès Occidental Sabadell Enric Casassas 6 6 · 

18 Sabrin RHIATE Sabrin16 Segrià INS SERÓS 6 6 · 

19 MARC PALLEJÀ GARCIA Marcus23534 Bages INSTITUT D'AURO 6 3 3 

20 
  

abril_garcia_tecnos 
  

6 · 6 

21 Marcos Gómez Vallejo Markitos Anoia Institut pla de les moreres 4 4 · 

22 Neil Van Cuijlenborg Rivera maramew L'Hospitalet Escacs Bellvitge 4 4 · 

23 Malick Carbonell Jawo cesti2000 Baix Llobregat Institut creixen povill 4 0 4 

24 Pau de la Fuente Enrich Pau2011 Vallès Occidental Sud INS Mont Perdut 1 1 · 

25 Marc López Vallejo Marc_1810 Anoia Institut Pla de les moreres 0 0 · 

26 LaPulga72 
 

LaPulga72 
  

0 0 · 

27 
  

davidfer008 
  

0 · 0 

 

 

1A JORNADA – 23 DE DESEMBRE DE 2023 

 

posició NOM COGNOM 1 USUARI LICHESS CONSELL ESPORTIU ESCOLA - ENTITAT TOTAL 1a jornada 

1 Arnau Lana Martín Arnau_Lana_Martin 
  

22 22 

2 Joan Martín Agramunt EscacsAmbEnJoan Bages FEDAC Sant Vicenç 20 20 

3 Sebastián Morales Noguera SebastianNogueMo Maresme Escola Meritxell 16 16 

4 Martí Brufau Alabart MaBrAl_Monalco Anoia Monalco 16 16 

5 Dalila Marturià Gándara Dalilamarturia11 Altres Consells Esportius Ins Puig Cargol 15 15 

6 Martina Marturià Gándara martinamarturia2012 Altres Consells Esportius Escola Pere Rosselló 13 13 



 

 

7 Oriol Herrando Claramunt Oriol2acanigo Garraf Canigo 13 13 

8 Jan Amat Jan_Amat Vallès Occidental Sabadell IES Pau Vila 12 12 

9 Joaquim Viu Domenech Joaquim_BySpike Altres Consells Esportius IE Castelleterçol 11 11 

10 Albert Martinez Centurion AlbertCenturion Baix Llobregat Agora Barcelona International School 11 11 

11 Aldán FONTCUBERTA Aldaneitor106 Vallès Occidental Sabadell Enric Casassas 6 6 

12 Sabrin RHIATE Sabrin16 Segrià INS SERÓS 6 6 

13 Marcos Gómez Vallejo Markitos Anoia Institut pla de les moreres 4 4 

14 Neil Van Cuijlenborg Rivera maramew L'Hospitalet Escacs Bellvitge 4 4 

15 MARC PALLEJÀ GARCIA Marcus23534 Bages INSTITUT D'AURO 3 3 

16 Pau de la Fuente Enrich Pau2011 Vallès Occidental Sud INS Mont Perdut 1 1 

17 Malick Carbonell Jawo cesti2000 Baix Llobregat Institut creixen povill 0 0 

18 Marc López Vallejo Marc_1810 Anoia Institut Pla de les moreres 0 0 

19 LaPulga72 
 

LaPulga72 
  

0 0 

 

 

 


